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سیاستمدار روس: ارمنستان مهمترین کشور برای روسیه درمنطقه قفقاز جنوبی است

ولادیمیر یه گوروف : رهبران ارمنستان درایت خاصی در سیاست دارند و در عملی کردن سیاست خارجی خود راسخ

هستند

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : سیاستمدار روس ، ارمنستان را مهمترین کشور برای روسیه در منطقه قفقاز جنوبی دانست.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، "ولادیمیر یه گوروف" معاون اول انستیتوی تحقیقاتی سازمان کشورهای همسود روز سه شنبه در جمع خبرنگاران در ارمنستان

همچنین گفت: هدفش از سفر به ارمنستان بررسی تحولات این کشور و نظارت بر عملکرد دفتر انستیتوی تحقیقاتی سازمان کشورهای همسود در آن است.

وی با اشاره به این که روسیه تحولات مربوط به انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان را به طور دقیق پیگیری می کند، افزود: دلیل این امر ، نگرانی روسیه از تغییر مواضع ارمنستان

در سیاست خارجی است.

یه گوروف با تاکید بر این که با تثبیت اوضاع ارمنستان روسیه از این نگرانی بیرون آمده است گفت: در انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان غرب به دنبال منافع دراز مدت خود

بود.

این سیاستمدار روسیه با اعلام این که دولت کنونی ارمنستان قاطعانه سیاست خارجی خود را عملی می کند ، گفت: رهبران ارمنستان درایت خاصی در سیاست دارند و در عملی

کردن سیاست خارجی خود راسخ هستند.

یه گوروف گفت: در صورتی که به دلیل بحران اقتصادی در غرب ، آمریکا وجه بین المللی خود را به کلی از دست بدهد و پیمان ناتو پاشیده شود اوضاع بهتری در منطقه قفقاز

جنوبی مستقر خواهد شد و مناقشات این منطقه به حل نهایی دست خواهند یافت.

معاون اول انستیتوی تحقیقاتی سازمان کشورهای همسود با تاکید بر راهبردی بودن همکاری های روسیه و ارمنستان اظهار داشت: بر همین اساس سناریوهای اوکراین و

گرجستان در این کشور به وقوع نخواهد پیوست.

اعتراضات هزاران نفر به نتایج انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان در ایروان به رهبری ترپتروسیان رییس جمهور پیشین و یکی از 9 نامزد انتخابات ریاست جمهوری ارمنستان در

روز یازدهم اسفند سال گذشته به درگیری های شدید میان پلیس و معترضان در ایروان پایتخت این کشور منجر شد.

در نتیجه این درگیری ها هشت نفر کشته ، 131 نفر زخمی و دهها تن به اتهام بر هم زدن نظم عمومی جامعه و سازماندهی مبارزه مسلحانه ضد دولت دستگیر شدند.

گفتنی است روسیه و ارمنستان روابط گسترده ای در زمینه های اقتصادی ، سیاسی ، نظامی و فرهنگی دارند.

ارزش مبادلات تجاری دو کشور سالانه حدود نیم میلیارد دلار است و چندی پیش اداره راه آهن ارمنستان به شرکت راه آهن روسیه واگذار شد.

روسیه و ارمنستان همپیمانان راهبردی هستند و روسیه در شهر گیومری ارمنستان یک پایگاه نظامی دارد.
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